
  *MMFMX00UD22D* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor investiční  

Radniční 1148 

738 22 Frýdek-Místek 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

Č. J.: MMFM 156095/2016 

SP. ZN.       

VYŘIZUJE: Nicole Pivoňová 

TEL.: 558 609 264 

FAX:       

E-MAIL: pivonova.nicole@frydekmistek.cz 

DATUM: 29.11.2016  

 

MARPO s.r.o. 

Ing. arch. Jiří Bobek 

28. října 201 

709 00 Ostrava-Mar.Hory 

 

IČ: 41033078 

 
Objednávka   

Objednáváme u Vás na základě předložené cenové nabídky a v souladu s vnitřní směrnicí QS-74-01 o 

postupech při zadávání veřejných zakázek vypracování projektové dokumentace pro demolici objektu 

č.p. 752 na ul. Pionýrů ve Frýdku – Místku dle níže uvedené specifikace včetně inženýrské činnosti 

vedoucí k vydání souhlasu o odstranění stavby. 

Číslo veřejné zakázky:   VZ IO - 2016 - 0079 

Název akce: „Dům č.p. 752, Pionýrů – stavební úpravy“ 

Zadavatel:   Statutární město Frýdek – Místek 

                            Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 

                            IČ: 00296643       DIČ: CZ00296643 

            zastoupen ve věcech smluvních:  Ing. Radoslavem Baselem, vedoucím inv. odboru  

 zastoupen ve věcech technických:      Nicole Pivoňovou, 558 609 264,                                    

      e-mail: pivonova.nicole@frydekmistek.cz 

1. Zadání - předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je závazek zhotovitele zpracovat projektovou 

dokumentaci pro demolici stavby v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a výkon 

inženýrské činnosti vedoucí k vydání souhlasu k odstranění stavby, a to :  

- projektová dokumentace bude obsahovat také bezpečné ukončení všech přípojek inženýrských sítí 

k objektu, zrušení plynovodní přípojky, zrušení kanalizační přípojky, zabezpečení jámy vzniklé po 

odstranění stavby a základových konstrukcí do doby následné realizace stavby na místě samém; 

upozorňujeme, že dle stavebně technického průzkumu byla zjištěna vysoká hladina spodní vody a je 

nutné tuto skutečnost brát v úvahu v rámci výkopových prací a následné úpravy terénu 

- inženýrská činnost bude v rozsahu zabezpečení vydání souhlasu o odstranění stavby, zhotovitel 

vypracuje formulář ohlášení odstranění stavby a dodá veškerá potřebná stanoviska a vyjádření 

dotčených orgánů, projektovou dokumentaci, zhotovitel bude v součinnosti s objednatelem a 

stavebním úřadem v průběhu stavebního řízení až do vydání souhlasu  k  odstranění stavby 

Projektová dokumentace bude vypracována :  

Písemná forma – ve 4 vyhotoveních 

Digitální forma  - 1x ve formátu: 

 výkresová dokumentace – formát DXF nebo DWG a formát PDF 

 textová část – Word 

 

 

 

 

mailto:pivonova.nicole@frydekmistek.cz


Č.J.: MMFM 150289/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 3) 

 

2. Cena zakázky  

Projektová dokumentace :      60 000,00 Kč bez DPH, tj.  72 600,00 Kč vč. DPH 

Inženýrská činnost :                              7 500,00 Kč bez DPH, tj.    9 075,00 Kč vč. DPH 

 

3. Požadovaný termín plnění zakázky  a předání díla 

- projektová dokumentace:    do 20.01.2017 

- inženýrská činnost, předání připraveného formuláře ohlášení odstranění stavby včetně všech nutných 

příloh      do 10.03.2017  

4. Požadavky na kvalifikaci 

- bez požadavků, zhotovitel již prokázal kvalifikaci ve výběrových řízeních jiných VZ vyhlášených 

MMFM 

5. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek 

Č. účtu zhotovitele: 100681018/0300 

Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy, 

zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen "faktura").  

Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu zadavateli. 

Nezbytnou součástí faktury, příloh a veškeré korespondence a dokumentace je číslo a název veřejné 

zakázky. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Platba bude 

probíhat na základě předávacího protokolu po splnění bodu 3.a), předáním formuláře k ohlášení 

odstranění stavby dle bodu 3.b), a to poměrnou částí 2/3 ceny díla dle bodu 3.b), zbývající 1/3 ceny 

díla bude uhrazena po obdržení souhlasu k odstranění stavby. 

6. Smluvní pokuty 

Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle smlouvy může 

Objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s předáním 

díla.  

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury  

dle smlouvy může Dodavatel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH 

za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení Objednatel uhradí do 14 dnů 

od doručení jeho vyúčtování provedeného dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 



Č.J.: MMFM 150289/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 3) 

 

7. Doložka 

Tato objednávka je vystavena v souladu s organizačním řádem magistrátu města a směrnicí QS-74-01 

o postupech při zadávání veřejných zakázek.  

Zhotovitel zaslal objednateli dne 12.11.2016 cenovou nabídku, kterou objednatel akceptuje a uzavírá 

tuto objednávku. 

 

 

Ve Frýdku-Místku: ………………   V Ostravě: ……………… 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

 Ing. Radoslav Basel     Ing. arch. Jiří Bobek 

 vedoucí investičního odboru    jednatel 


